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Tubo WC rigido dritto

Curva tecnica sottovaso

Prolunga WC PVC dritta

Tubo Wc rigido dritto Ø100 lunghezza 20 cm

Idraulica

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T1 30 €

Curva tecnica sottovaso in materiale plastico Ø110

Prolunga WC in PVC diritta

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T3 36 €

Diametro

100 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T2 12 €

Diametro

110 mm.

Lunghezza

200 mm.

Prolunga WC PVC eccentrica
Prolunga WC in PVC eccentrica

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T4 36 €

Riduzione in PP
Riduzione in PP- M 1” ¼ x F 1” ½

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T5 100 €

Riduzione in PP
Riduzione in PP M1"x F1"1/4

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T6 100 €
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Riduzione in PP

Cartuccia

Idraulica

Riduzione in PP M1"1/2 x F1"1/4

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T7 100 €

Cartuccia

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T8A 1 €

Misura

35

5001T8B 1 €40

Tubo estensibile/comprimibile universale
Tubo estensibile comprimibile UNIVERSALE con ghiera
plastica e riduzione in PP

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001 100 €

Descrizione Lunghezza

32-40 mm.1” e 1” ¼ 1” ½

Tubo estensibile/comprimibile
Tubo estensibile comprimibile con ghiera cromata.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001A 100 €

Descrizione Lunghezza

32-26 mm.1”

5001B 100 €32-40 mm.1” ¼

5001C 100 €32-40 mm.1” ½

Sifone a fiasco lavello singolo
Con attacco lavatrice

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001D 50 €

Descrizione Lunghezza

40-32 mm.1” ½

Sifone a fiasco lavello doppio
Con attacco lavatrice.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001E 100 €

Descrizione Lunghezza

40-32 mm.1” ½
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Sifone a incasso per lavatrice

Piletta per lavello

Idraulica

In polipropilene, con placca INOX.

Completo di tappo con maniglia.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001F 6 €

Lunghezza

40-50 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001G 200 €

Descrizione

1” ½

Tappo inox per piletta
Cestello per pilette tipo Basket, modello PUSH-PULL.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001H 10 €

Descrizione

diam. 90

Cassetta di scarico a zaino
In polistirolo antiurto, pulsante di scarico superiore. Bianca.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001F 1 €

Capacità

10 Lt.

Sedile WC plastica leggero
In resina termoplastica leggero colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U13 1 €

Sedile WC MDF
In resina termoplastica infrangibile, colore bianco. MDF

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U14 1 €
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Coppia cerniere universali

Coppia supporti PVC sedili

Idraulica

In ottone cromato.

In plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U11 1 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U13 1 €

Coppia cerniere universali c/ Vite sopra
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U11B 1 €

Press control
Press control

Codice Pz./Conf. Prezzo

PRES1 1,5 bar €
PRES2 2,2 bar €

Pompa a pressione stura lavandino e wc
Pompa sturalavandino a pressione con ventosa in plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1171F 1 €

Stura lavandino a spirale
Stura lavandino a molla flessibile, rivestito con guaina in gomma.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1171A 10 €

Misura

2,5

1171B 10 €3,5

1171C 5 €5

1171D 2 €7



Stura lavandini a ventosa

Adesivo riempitivo aragosta

Adesivo R306

Pasta verde “Classica”

Nastro Teflon
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In gomma con manico in plastica. Diam. 120

Idraulica

Codice Pz./Conf. Prezzo

ST12 10 €

Adesivo a solvente caratterizzato da elevata viscosità e potere riempitivo ( Tipo Rp camon )

Adesivo collante per la giunzione di tubi in PVC rigidi e dei sistemi accessori a pressione ( Tipo
Tangit )

Codice Pz./Conf. Prezzo

ZPLAST 1 €

Diametro

120

Grammi

125

Colore

Aragosta

Codice Pz./Conf. Prezzo

R306 1 €

Grammi

125

Colore

Trasparente

Mastice per sigillatura con l’ ausilio di canapa di guarnizioni, giunti e raccordi per conduttori di
acqua gas.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5044I 1 €

Descrizione

450 gr.

Nastro teflon impermeabile, per raccordare tubazioni.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1172 10 €

Descrizione

12 mt x 0,76 mm
1172EA 10 €19 mt x 0,15 mm x 15 mt
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Bastone doccia estensibile

Tenda doccia in Nylon

Alluminio verniciato, antiruggine. Tubo interno diam.22

Idraulica

Codice Pz./Conf. Prezzo

1712 10/BL €

Completa di anelli, lavabile in lavatrice

Misura

70x120

Codice Pz./Conf. Prezzo

1733D 10/BL €

Misura

180X200 cm.

1733E 10/BL €240X200 cm.

1712A 10/BL €110x200

Anelli in Acciaio per tenda doccia 
In acciaio

Codice Pz./Conf. Prezzo

1733F 200 €

Misura

Piccolo

1733G 200 €Medio

1733H 200 €Grande

Doccetta anticalcare
In ABS cromato, a getto singolo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5009B 1 €

Doccetta idromassaggio
In ABS cromato con getto regolabile su 4 diverse posizioni.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5007 1 €

Telaio componibile doccia
Alluminio verniciato, antiruggine. Tubo esterno diam.25

Codice Pz./Conf. Prezzo

1711 10/BL €

Misura

80x80

1711A 10/BL €80x80x80

1711B 10/BL €80x170
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Set doccia 3 pezzi

Supporto snodato

Soffione doccia anticalcare

Include: doccetta cromata in ABS con funzione anticalcare, flessibile 1,50 mt., supporto a parete in
ABS.

Idraulica

Codice Pz./Conf. Prezzo

5037 1 €

Include: doccetta cromata in ABS con funzione anticalcare, flessibile 1,50 mt., supporto a parete in
ABS.

In abs cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5034 1 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

5091 1 €

Soffione effetto doccia
Diametro 20.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5091A 1 €

Asta saliscendi “Summer”
Asta saliscendi con portasapone, doccetta anticalcare e flessibile doccia 1,50 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5105B 1 €

Altezza

70 cm.

Flessibile per doccia
In ottone cromato, singola aggraffatura. Avvolgimento a spirale. Attacco conico. In blister.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5010A 1 €

Misura

150 cm.

5010B 1 €200 cm.
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Aeratore

Aeratore bidet

Girello portagomma

In Zama cromato , adatto per rubinetti.

Idraulica

In Ottone cromato con snodo.

In Ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5033C 12 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

5044C 1 €

Misura

3/4“ x Rub. 1/2“

5044A 1 €1“ x Rub. 3/4“

Codice Pz./Conf. Prezzo

5033A 12 €

Descrizione

Femmina

5033B 12 €Maschio

5044B 1 €1” 1/4 x Rub. 1

Griglietta INOX lavello
In acciaio inox

Codice Pz./Conf. Prezzo

J016 24 €

Descrizione

In Blister Pz. 2

61C 100 €Sfusi in scatola

Tappo con catenella
Tappo PVC nero con catenella cm 25.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001L40 10 €

Diametro

40 mm.

5001L45 10 €45 mm.

5001L52 10 €52 mm.

Descrizione

Lavabo/Bidet

Vasca

Lavello

Tappo PVC con maniglia
Tappo per piletta di scarico lavello con maniglia in PVC.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001M 100 €

Misura

52 mm.



Tappo copriforo

Tubo carico lavatrice

Tubo scarico lavatrice

Supporto tubo scarico lavatrice

Miscelatore monocomando lavabo
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In ottone cromato, completo di guarnizione e dado galletto.

Idraulica

In gomma, attacco con curva.

In PVC corrugato con attacchi in gomma.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001N 6 €

Descrizione

40/50 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001P2 1 €

Descrizione

200 cm.

5001P3 1 €300 cm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001Q2 1 €

Descrizione

200 cm.

5001Q3 1 €300 cm.

In plastica a 180°

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001S 1 €

In ottone cromato, scarico 1” ¼, cartuccia diam. 40 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U1 1 €

Tappo prova impianti con guarnizione

Codice Pz./Conf. Prezzo

66B 10 €

Descrizione

½ Blu

66R 1 €½ Rosso
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Miscelatore monocomando bidet

Idraulica

In ottone cromato, scarico 1” ¼, cartuccia diam. 40 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U2 1 €

Descrizione

200 cm.

Miscelatore mix vasca
Miscelatore monocomando esterno doccia, In ottone cromato, cartuccia diam. 40 mm. Completo di
doccetta, flessibile cm 150 e supporto duplex.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U3 1 €

Miscelatore mix lavello
In ottone cromato, cartuccia diam. 40 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U4 1 €

Gruppo lavello ½ canna inferiore
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U5 1 €

Mix lavello canna “U” pensante
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U6 1 €

Miscelatore incasso doccia
In ottone cromato, cartuccia diam. 40 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U7 1 €
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Mix lavello bocca girevole

Idraulica

In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U8 1 €

Tee F/F/F ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z12 10 €

Descrizione

1/2”

Gomito 90° F/F ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z13 10 €

Descrizione

1/2”

Gomito 90° M/F ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z14 20 €

Descrizione

1/2”

Manicotto F/F ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z15 10 €

Descrizione

1/2”

Nipples doppia ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z16 10 €

Descrizione

1/2”
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Nipples doppia ridotta prolungata

Ghiera sifoni ottone cromato

Sifone “S” canotto e rosone

Idraulica

In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z17 10 €

Descrizione

1/2”x 3/8

In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z18 10 €

Descrizione

F1 “ 1/4”x 1 M

Sifone a “ S “ con canotto cm. 25 e rosone in ottone Cromato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z44 1 €

Descrizione

1”

5300Z45 1 €1” 1/ 4

Sifone “bottiglia” canotto
Sifone a “ Bottiglia “ con canotto cm. 25 e rosone 
in ottone Cromato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z46 1 €

Descrizione

1”

5300Z47 1 €1” 1/4

Canotto con bordo in ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z37 10 €

Descrizione

26x30

5300Z38 10 €30x30

5300Z39 10 €32x30

Rosetta ottone
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z40 100 €

Descrizione

65x1/2



www.fscdistribuzione.comPag. 263

Rosone WC ottone cromato

Piletta Norton con astine

Rubinetto a sfera lavatrice

Ottone Cromato

Idraulica

Piletta scarico automatico da Ø38 completa di astine

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z41 50 €

Diametro

26

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z51 1 €

Descrizione

1 “

Con rosone, in ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z25 1 €

Descrizione

1/2” x 3/4

5300Z42 50 €30

5300Z52 1 €1“ 1/4

5300Z43 50 €32

Rubinetto a vitone doppio uso

Tappo maschio ottone cromato

Rubinetto a Vitone Doppio uso, per attacco lavatrice in ottone cromato.

Ottone Cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z26 1 €

Diametro

1/2” x 3/4

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z19 20 €

Descrizione

1/2“
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Prolunga M/F ottone cromato

Idraulica

Ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z20 20 €

Descrizione

1/2”X10

5300Z21 20 €1/2”X15

5300Z22 20 €1/2”X20

5300Z23 20 €1/2”X25

5300Z24 10 €1/2”X30

Doccetta aeratore con snodo
Doccetta-aeratore cromato con snodo cromato fil. 22x1 F e riduzione fil. 24x1 M - 22x1 M.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z27 25 €

Rompigetto lungo con adattatore
Cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z28 25 €

Gomito 90° F/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5100A 10 €

Descrizione

3/8”

5100B 10 €1/2”

5100C 10 €3/4”

5100D 5 €1”

Gomito 90° M/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5100E 10 €

Descrizione

3/8”

5100F 10 €1/2”

5100G 10 €3/4”
5100H 5 €1”
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Tee F/F/F ottone giallo

Manicotto F/F ottone giallo

Idraulica

Ottone giallo

Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5100Q 20 €

Descrizione

3/8”

5100R 10 €1/2”

5100S 10 €3/4”

5100T 5 €1”

Codice Pz./Conf. Prezzo

5100L 10 €

Descrizione

3/8”
5100M 10 €1/2”

5100N 10 €3/4”

5100P 5 €1”

Nipples doppia ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5200A 20 €

Descrizione

3/8”

5200B 20 €1/2”

5200C 10 €3/4”

5200D 5 €1”

Nipples doppia ridotta ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5200E 20 €

Descrizione

1/2x3/8

5200F 10 €3/4x1/2

10 €1x1/25200G

5200H 10 €1x3/4

Manicotto F/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5200L 20 €

Descrizione

1/2x3/8

5200M 20 €3/4x1/2

5200N 10 €1x1/2

5200P 10 €1x3/4
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Idraulica

Tappo maschio ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5200Q 50 €

Descrizione

3/8”

5200R 20 €1/2”

5200S 10 €3/4”

5200T 10 €1”

Tappo femmina ottone giallo

Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5200U 20 €

Descrizione

1/2”

5200V 10 €3/4”

5200Z 10 €1”

Prolunghe M/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300A 20 €

Descrizione

1/2x10 mm.

5300B 20 €1/2x15 mm.

5300C 20 €1/2x20 mm.

5300D 20 €1/2x25 mm.

5300E 10 €1/2x30 mm.

Prolunghe ridotte M/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300F 10 €

Descrizione

F1 /2x3/8 M

5300G 10 €F3/4 x1/2 M

5300H 10 €F1 x1/2 M

5300L 10 €F1 x3/4 M

Manicotto ridotto F/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300M 20 €

Descrizione

1/2x3/8

5300N 10 €3/4x1/2

5300P 10 €1x1/2

5300Q 10 €1x3/4
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Bocchettone dritto 3 pezzi M/F O-Ring

Idraulica

Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300R 10 €

Descrizione

1/2

5300B 10 €3/4

5300C 5 €1

Raccordo per cassone 3 pz.
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300U 5 €

Descrizione

1/2

5300V 4 €3/4

5300Z 3 €1

Controdado flangiato ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z1 10 €

Descrizione

1/2

5300Z2 10 €3/4

5300Z3 10 €1

Raccordo tubo ferro F
Per tubo femmina.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z4 10 €

Descrizione

1/2

5300Z5 5 €3/4

Raccordo tubo ferro M
Per tubo maschio.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z6 20 €

Descrizione

1/2

5300Z7 10 €3/4
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Raccordo tubo ferro doppio

Raccordo 5 via per pompa

Idraulica

Per tubo ferro doppio.

Per tubo femmina

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z8 10 €

Descrizione

1/2

5300Z9 5 €3/4

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z10 1 €

Descrizione

1x90 mm.

Manometro attacco radiale
Manometro attacco radiale. Diametro 50

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z11 10 €

Descrizione

1/4

Pressostato acqua fredda
(Square D) Attacco ¼ “, per acqua fredda.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300ZSD 1 €

Attacco

1/4

Bar

0,8-5

Filtro valvola Europa tipo lungo
Valvola (EUROPA) , di ritegno universale F/F con inserto in ottone.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600A1 15 €

Descrizione

1/2

5600B1 12 €3/4

5600C1 9 €1”

Valvola ritegno universale F/F
Valvola (EUROPA) , di ritegno universale F/F con inserto in ottone.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600A 15 €

Descrizione

1/2

5600B 12 €3/4

5600C 9 €1"
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Valvola Clapet tenuta gomma

Valvola sicurezza scaldabagno

Idraulica

Valvola in ottone

Valvola di sicurezza per scaldabagno a flusso Verticale M/F.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600G 10 €

Descrizione

1/2

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600D 14 €

Descrizione

1/2

5600E 20 €3/4

5600F 12 €1"

Valvola sicurezza scaldabagno
Valvola di sicurezza per scaldabagno M/ F. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600H 10 €

Descrizione

1/2

Valvola sicurezza scaldabagno
Valvola di sicurezza per scaldabagno con leva M/F.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600L 10 €

Descrizione

1/2

Rubinetto a sfera portagomma
In ottone cromato, maniglia a leva in alluminio. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000A 14 €

Descrizione

1/2"
5000B 10 €3/4"
5000C 6 €1"

Minivalvola a sfera fissa maschio/femmina
Maniglia a leva

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000D 20 €

Descrizione

3/8"

5000E 20 €1/2"
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Valvola a sfera F/F

Valvola a sfera M/F

Idraulica

Passaggio normale. Maniglia a leva in alluminio.

Passaggio normale. Maniglia a leva in alluminio.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000L 24 €

Descrizione

1/2"

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000F 24 €

Descrizione

1/2"

5000M 14 €3/4"

5000N 10 €1"

5000G 14 €3/4"

5000H 10 €1"

Valvola a sfera F/F farfalla
Maniglia a leva

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000P 24 €

Descrizione

3/8"

5000Q 14 €1/2"

5000R 10 €1"

Valvola a sfera M/F farfalla
Passaggio normale. Maniglia a leva in alluminio

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000S 24 €

Descrizione

1/2"

5000T 14 €3/4"

5000U 10 €1"

Raccordo maschio
Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400A 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0

5400B 10 €16 x ¾ 2.0

5400C 10 €20 x ½” 2.0

5400D 10 €20 x ¾ 2.0
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Idraulica

Raccordo filetto femmina
Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400E 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0

5400F 10 €16 x ¾ 2.0

5400G 10 €20 x ½” 2.0 

5400H 10 €20 x ¾ 2.0

Raccordo filetto doppio
Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400L 10 €

Descrizione

16 x 16/2.0

5400M 10 €20 x 20/2.0

Gomito maschio
Raccorderia per Tubo Multistrato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400N 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0

5400P 10 €16 x ¾ 2.0

5400Q 10 €20 x ½” 2.0

5400R 10 €20 x ¾ 2.0

Gomito femmina
Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400E 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0

5400T 10 €16 x ¾ 2.0

5400U 10 €20 x ½” 2.0 

5400V 10 €20 x ¾ 2.0

Gomito raccordo doppio
Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z 10 €

Descrizione

16 x 16/2.0

5400Z1 10 €20 x 20/2.0
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Gomito femmina flangiato

Idraulica

Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z2 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0

Tee uguale
Raccorderia per Tubo Multistrato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z3 10 €

Descrizione

16 x 16/2.0
5400Z4 10 €20 x 20/2.0 

Tee femmina centrale
Raccorderia per Tubo Multistrato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z5 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0 

5400Z6 10 €20 x ½” 2.0

5400Z7 10 €20 x ¾ 2.0

Collettore modulare inclinato M/F
Raccorderia per Tubo Multistrato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z9 10 €

Descrizione

3/4 “ x ½ “ / 16x 2 

5400Z10 10 €3/4 “ x ½ “ / 16x 3

5400Z11 10 €3/4 “ x ½ “ / 16x 4

Cassetta plastica universale
Cassetta per collettore.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z12 1 €

Descrizione

320x265x95

5400Z13 1 €400x265x95

5400Z14 1 €500x265x95

5400Z15 1 €600x265x95
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Calibratore tubo multistrato

Idraulica

In plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5044M 10 €

Descrizione

½”

Tagliatubo in acciaio
Per tubi in rame, polietilene e resine sintetiche.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1175 1 €

Descrizione

1/2 ” – 2”

Tagliatubo a rotella
Per tubi in rame, polietilene e resine sintetiche.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1176 1 €

Descrizione

3-28 mm.

Tagliatubo a rotella mini
Per tubi in rame, polietilene e resine sintetiche.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1177 1 €

Descrizione

3-16

Cesoia
Cesoie ad avanzamento a cricco e chiusura di sicurezza con lama a becco in acciaio, per tubi di
plastica, gomma PVC ecc.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5044L 1 €

Peso

300 gr.

Lunghezza

425 mm.

Taglio

6-42
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Set guarnizioni O-Ring gomma

Canapa coda di cavallo

Morsetto gomma bianca WC

Idraulica

Set 225 Pz. , guarnizioni O- RING in gomma

Da 1 Kg

Codice Pz./Conf. Prezzo

1180L 1 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

1176 1 €

Descrizione

225 pz.

In Gomma Bianca. Esterno 50 , interno 30 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1180M50 50 €

Misura

50x30

1180M60 50 €60x30

Morsetto gomma nera per curve tecniche
In Gomma Nera, adattabile a canotti diam. 26- 32 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1180N40 50 €

Misura

50x40
1180N50 50 €40x26/32

Flessibile trecciato acciaio Inox
Flessibile trecciato in acciaio Inox con raccordo in ottone.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCFLEX25 10 €

Misura

M 1/2 x F 1/ 2 cm 25

FSCFLEX30 10 €M 1/2 x F 1/ 2 cm 30

FSCFLEX35 10 €M 1/2 x F 1/ 2 cm 35

FSCFLEX40 10 €M 1/2 x F 1/ 2 cm 40

FSCFLEX50 10 €M 1/2 x F 1/ 2 cm 50 

FSCFLEX60 10 €M 1/2 x F 1/ 2 cm 60 
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Idraulica

Raccordo dritto maschio
Raccorderia per Tubo Polietilene

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500A 1 €

Descrizione

20 x 1/2

5500B 1 €25 x 3/4

5500C 1 €32 x 1“ 

Raccordo diritto femmina
Raccorderia per Tubo Polietilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500D 1 €

Descrizione

20 x 1/2

5500E 1 €25 x 3/4

5500F 1 €32 x 1 “

Raccordo giunto bicono
Raccorderia per Tubo Polietilene

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500G 1 €

Descrizione

20 x 20

5500H 1 €25 x 25

5500L 1 €32 x 32

Raccordo curvo femmina
Raccorderia per Tubo Polietilene

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500M 1 €

Descrizione

20 x 1/ 2

5500N 1 €25 x 3/ 4

5500P 1 €32 x 1“ 

Raccordo curvo bicono
Raccorderia per Tubo Polietilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500Q 1 €

Descrizione

20 x 20

5500R 1 €25 x 25

5500S 1 €32 x 32

Raccordo curvo femmina con flangia
Raccorderia per Tubo Polietilene

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

5500T 1 €20 x 1/2
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Idraulica

Raccordo a “T”
Raccorderia per Tubo Polietilene

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500U 1 €

Descrizione

20 x 1/ 2
5500V 1 €25 x 3/ 4
5500Z 1 €32 x 1“ 

Raccordo a “T” femmina con anello
Raccorderia per Tubo Polietilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500Z1 1 €

Descrizione

20 x 20

5500Z2 1 €25 x 25

5500Z3 1 €32 x 32

Tubo Multistrato
Tubo Nudo

Codice Pz./Conf. Prezzo

TM160 1 €

Descrizione

16x2x0.2

TM200 1 €20x2x0.25

TM260 1 €26x3x0.3 

Valvola a sfera F/F Gas leva piatta
Pressione D'esercizio: 5 bar
Temperatura D'esercizio: da -10°C a +80°C Filetto: ISO228

Codice Pz./Conf. Prezzo
FSCGVS1 9 €

Misura
1/ 2”

FSCGVS2 16 €3/ 4”

Valvola a sfera M/F Gas leva piatta
Pressione D'esercizio: 5 bar
Temperatura D'esercizio: da -10°C a +80°C Filetto: ISO228

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCGVS3 9 €

Misura

1/ 2”

FSCGVS4 16 €3/ 4”

Idraulica - Gas



Valvola a sfera M/F Gas leva piatta

Kit tubi flessibili estensibili caldaia

Ricarica universale di polifosfati

Dosapol Attacco Ottone 1\2
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Idraulica - Gas

Pressione D'esercizio: 5 bar
Temperatura D'esercizio: da -10°C a +80°C Filetto: ISO228

Codice Pz./Conf. Prezzo
FSCGVS7 9 €

Misura

1/ 2”
FSCGVS8 16 €3/ 4”

Kit tubi flessibili in Acciaio Inox, per installazione caldaia. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCGVS9 10 €

BLISTER 6 RICARICHE PRONTE ALL'USO

Codice Pz./Conf. Prezzo

POL6 10 €

TEMPERATURE DI ESERCIZIO: 0°/+45°C
PORTATA MAX: 25LT/MIN - PRESSIONE D'ESERCIZIO: 3.5 BAR - PRESSIONE DI SCOPPIO: 40 BAR

Codice Pz./Conf. Prezzo

DOSAPOL 10 €

Valvola a sfera F/F Gas
Pressione D'esercizio: 5 bar
Temperatura D'esercizio: da -10°C a +80°C Filetto: ISO228

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCGVS5 9 €

Misura

1/ 2”

FSCGVS1 16 €3/ 4”



Minicentralina per 2 bombole modello M

Regolatore BP 4kg a taratura interna
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Idraulica - Gas

COMPLETA DI STAFFA E TASSELLI

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC2M 10 €

ENTRATA G 1/4"F – USCITA G 3/8”F

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC4KG 10 €

Tubo flessibile GAS per cucina
CONFORME UNI EN 14800 TESTATO IMQ

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC122100 1 €

Flessibile Gas GPL con chiavetta F/F
Flessibile trecciato in acciaio Inox con raccordo in ottone. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCFLEXG50 1 €

Misura

1/ 2” x cm 50

FSCFLEXG70 1 €1/ 2” x cm 70

FSCFLEXG100 1 €1/ 2” x cm 100

Guarnizione esente amianto
Esente da amianto, spessore 2mm. Il prezzo si intende per i 100 pz .

Codice Pz./Conf. Prezzo

1180B 100 €

Misura

3/ 8 “

1180C 100 €1/ 2 “

1180D 100 €3/ 4 “

1180E 100 €1 “

1180F 100 €1/ 1/ 4 “

1180G 100 €1/ 1/ 2 “

Guarnizione bombola a gas
Spessore mm. 2. In Klinger. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1180A 100 €

Descrizione

1/ 2 “

Misura

mt. 1
FSC122150 1 €mt. 1,5
FSC122200 1 €mt. 2


